
Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2024

Herren Ostliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 PTC 'Rot-Weiß' Potsdam 5 10:0 29:16 63:40 468:375
2 SV Zehlendorfer Wespen 5 8:2 29:16 64:38 467:356
3 TC 1899 Blau-Weiss Berlin II 5 8:2 29:16 62:38 439:356
4 TC RC Sport 5 6:4 30:15 67:34 451:312
5 LTTC "Rot-Weiß" Berlin II 5 6:4 28:17 59:40 430:387
6 TC Frohnau 5 6:4 23:22 53:52 404:387
7 BTTC Grün-Weiß 5 4:6 19:26 45:57 378:415
8 TC 1899 Blau-Weiss Berlin III 5 2:8 11:34 25:71 304:495
9 Berliner SV 1892 5 0:10 16:29 37:61 338:417

10 TC OW Friedrichshagen 5 0:10 11:34 28:72 306:485

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 01.05.2024 09:00

09:00
09:00
09:00
11:00

LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
TC Frohnau
TC OW Friedrichshagen
TC 1899 Blau-Weiss Berlin III
TC RC Sport

PTC 'Rot-Weiß' Potsdam
Berliner SV 1892
SV Zehlendorfer Wespen
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
BTTC Grün-Weiß

2:7
5:4
0:9
2:7
7:2

So. 05.05.2024 09:00
09:00
09:00
09:00
11:00

PTC 'Rot-Weiß' Potsdam
BTTC Grün-Weiß
Berliner SV 1892
LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
TC Frohnau

SV Zehlendorfer Wespen
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
TC 1899 Blau-Weiss Berlin III
TC OW Friedrichshagen
TC RC Sport

6:3
2:7
4:5
7:2
5:4

Do. 09.05.2024 09:00
09:00
09:00
09:00
11:00

TC OW Friedrichshagen
LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
SV Zehlendorfer Wespen
TC RC Sport

TC Frohnau
TC 1899 Blau-Weiss Berlin III
Berliner SV 1892
BTTC Grün-Weiß
PTC 'Rot-Weiß' Potsdam

3:6
9:0
6:3
5:4
4:5

So. 12.05.2024 09:00
09:00
09:00
09:00
11:00

PTC 'Rot-Weiß' Potsdam
TC Frohnau
SV Zehlendorfer Wespen
Berliner SV 1892
TC 1899 Blau-Weiss Berlin III

TC OW Friedrichshagen
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
BTTC Grün-Weiß
TC RC Sport

6:3
4:5
5:4
4:5
2:7

So. 26.05.2024 09:00
09:00
09:00
09:00
11:00

PTC 'Rot-Weiß' Potsdam
SV Zehlendorfer Wespen
TC OW Friedrichshagen
LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
Berliner SV 1892

TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
TC 1899 Blau-Weiss Berlin III
BTTC Grün-Weiß
TC Frohnau
TC RC Sport

5:4
7:2
3:6
6:3
1:8

So. 09.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00
11:00

TC 1899 Blau-Weiss Berlin III
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
BTTC Grün-Weiß
Berliner SV 1892
SV Zehlendorfer Wespen

PTC 'Rot-Weiß' Potsdam
TC OW Friedrichshagen
TC Frohnau
LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
TC RC Sport

 
 
 
 
 

Sa. 15.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00
11:00

PTC 'Rot-Weiß' Potsdam
BTTC Grün-Weiß
TC Frohnau
TC OW Friedrichshagen
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II

Berliner SV 1892
LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
SV Zehlendorfer Wespen
TC 1899 Blau-Weiss Berlin III
TC RC Sport
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Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2024

Herren Ostliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 16.06.2024 09:00

09:00
09:00
11:00
15:00

PTC 'Rot-Weiß' Potsdam
Berliner SV 1892
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
TC RC Sport
TC 1899 Blau-Weiss Berlin III

TC Frohnau
TC OW Friedrichshagen
SV Zehlendorfer Wespen
LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
BTTC Grün-Weiß

 
 
 
 
 

So. 23.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00
11:00

BTTC Grün-Weiß
SV Zehlendorfer Wespen
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
TC Frohnau
TC RC Sport

PTC 'Rot-Weiß' Potsdam
Berliner SV 1892
LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
TC 1899 Blau-Weiss Berlin III
TC OW Friedrichshagen
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